
第326回 竹原地区医師会学術講演会

2025年11月26日(水)19:00～20:30
グリーンスカイホテル竹原「プレシャス」
広島県竹原市中央4丁目2番18号

日時

会場

＊当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊軽食をご用意しております。尚、ご用意できる数には限りがございます。先着順でお渡しすることをご容赦ください。
お渡しした軽食に関しましては、会場内でお召し上がりをいただけますと幸いです。

＊日本医師会生涯教育講座 1.5単位 を取得可能です。
【 カリキュラムコード：（0） 】

＊本講演会は、日本薬剤師研修センター認定研修を申請しております。

＊ご登録ただいたご施設名、ご氏名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

座長

広島大学原爆放射線医科学研究所
再生医療開発研究分野

准教授丸橋 達也 先生

「 JSH2025徹底解説：
ガイドライン改訂で何が変わるのか、どう診療に活かすのか

～MRBへの期待～ 」

演者

呉共済病院忠海分院

分院長近藤 圭一 先生

本セミナーは、オンライン上で配信します。
下記URL 又は 右記二次元コードより「事前登録画面」にアクセスいただき、
ご登録を行うことにより、ご視聴することが可能です。
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_VW_dCnLlQx6MAulPEmuG2A
又は、弊社担当者にご一報を下さった場合でも、視聴用URLをお送りすることが可能です。

共催：竹原地区医師会 / 東広島薬剤師会 / 第一三共株式会社

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_VW_dCnLlQx6MAulPEmuG2A

